[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2014 год № 226

Об итогах оперативно-служебной

          деятельности ОП № 19 межмуниципального

          отдела МВД России «Шарьинский»

за 2013 год

         Рассмотрев информацию начальника ОП № 19 межмуниципального отдела МВД России «Шарьинский» полковника полиции Виноградова С.Ю. об итогах оперативно-служебной деятельности ОП № 19 межмуниципального отдела МВД России «Шарьинский» за 2013 год Собрание депутатов отмечает снижением общего количества зарегистрированных преступлений (за 2012 год — 115, за 2013 год — 102). Однако на фоне общего снижения зарегистрированных преступлений по итогам 2013 года наблюдается небольшой рост количества преступлений, относящихся к категории тяжких и особо тяжких (за 2012 год — 15, за 2013 год - 16), Собрание депутатов

Решило:

1. Информацию начальника ОП № 19 межмуниципального отдела МВД России «Шарьинский» полковника полиции Виноградова С.Ю. об итогах оперативно-служебной деятельности ОП № 19 межмуниципального отдела МВД России «Шарьинский» за 2013 год принять к сведению.

    2. Рекомендовать ОП № 19 межмуниципального отдела МВД России «Шарьинский»:

   2.1. Усилить работу по обеспечению законности и правопорядка на территории муниципального района.

  2.2. Усилить взаимодействие с органами местного самоуправления муниципального района, городского и сельских поселений по профилактике правонарушений и преступлений.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Поназыревского муниципаль​ного района

четвертого созыва                                                                    Н.Г. Гончарова

Глава Поназыревского

муниципаль​ного района                                                         Е.М. Боркова